证券代码：603308      证券简称：应流股份       公告编号：2020-025

安徽应流机电股份有限公司

关于境外子公司完成注销登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽应流机电股份有限公司（以下简称“应流股份”或“公司”）于 2020 年

4 月 27 日召开第四届董事会第二次会议，审议通过了《应流股份关于注销子公

司的议案》，同意依照法定程序注销子公司安徽应流集团欧洲有限公司（即“Anhui

Yingliu Group(Europe） Limited”)，并授权公司管理层负责办理相关事宜。

具体内容详见公司于 2020 年 4 月 29 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站披露的《应流股份关于注销子公司的

公告》（公告编号：2020-019）。

近日，公司接到安徽省商务厅出具的《企业境外投资注销确认函》。至此，

公司境外子公司安徽应流集团欧洲有限公司的注销登记手续全部办理完毕。由于

安徽应流集团欧洲有限公司的业务规模占公司总体比重极小，不会对公司整体业

务发展产生影响，也不会损害公司及全体股东利益。

 特此公告！

安徽应流机电股份有限公司董事会

二零二零年五月二十三日